



PERGOLE, CARPORTY

I ZADASZENIA TARASOWE Z ALUMINIUM



Zadzwoń - **603 033 157**

Zobacz pełną ofertę na www.premal.pl

PERGOLE PREMAL

Nowoczesne pergole aluminiowe

Pergola tarasowa PREMAL to produkt doskonale wpisujący się we współczesne trendy nowoczesnej architektury. Geometryczna konstrukcja z ekstrudowanych profili aluminiowych, malowanych proszkowo, nadaje przydomowym tarasom nowoczesny styl oraz zapewnia trwałość i niezmienny wygląd przez wiele lat. Zadaszenie w formie rolety rzymskiej, wykonanej z tkaniny akrylowej, impregnowanej, pozwoli kontrolować nastonecznienie miejsca wypoczynku oraz ochroni w czasie deszczu. Sterowanie ręczne za pomocą linek w obiegu zamkniętym, ułatwia rozsuwanie i zsuwanie rolety oraz kontrolę jej położenia.

Charakterystyka konstrukcji pergoli, pozwala na nieograniczone możliwości zabudowy ścian bocznych. W zależności od zapotrzebowania, kontroli słonecznej, stosujemy zabudowy ścian bocznych w formie stałej lub otwieranej. Zabudowy stałe, stanowiące ochronę przeciwsłoneczną i przeciwwiatrową tarasu, wykonujemy z pionowych lub poziomych lameli kompozytowych, drewnianych lub aluminiowych. Ułożenie, kąt nachylenia, przekrój lameli, uzgadniamy w oparciu o preferencje i upodobania klienta.

Zabudowy otwierane, to między innymi lamelle obracane, pozwalające się otwierać i zamykać na wzór żaluzji, zarówno w postaci ruchomych deseczek poziomych oraz ruchomych żyłetek pionowych. Innym rozwiązaniem otwieranym, są rolety typu screen, pozwalające zarówno ograniczyć działanie promieni słonecznych jak również chronić użytkowników pergoli przed wiatrem. Dzięki zastosowanej technologii zip, nie musimy obawiać się wypięcia rolety nawet w przypadku podmuchów wiatru sięgających 120km/h. Rolety te są w pełni zautomatyzowane, z możliwością sterowania nimi pilotem oraz przy odpowiedniej instalacji smartdom, za pomocą smartfona.





PERGOLE SYSTEMOWE

Uniwersalne i eleganckie zabudowy



Pergola VERONA to produkt, idealnie wpisujący się w obecnie najmodniejsze, współczesne trendy. Charakteryzuje się niezwykle stylowym, minimalistycznym i geometrycznym designem. Zachowująca kąty proste konstrukcja, wspaniale komponuje się z bryłami nowoczesnych budynków. Elementy składowe pergoli, wykonane są z najlepszych jakościowo materiałów – aluminium ekstrudowane oraz poziomy dach pokryty trójwarstwową tkaniną Techprotect 3D. Konstrukcja sprawiająca wrażenie delikatnej i lekkiej, w rzeczywistości jest bardzo wytrzymała i odporna na warunki atmosferyczne. Nie straszy jej nawet porywy wiatru o sile 120 km/h. W wersji podstawowej materiał zadaszenia odprowadza wodę na jedną ze stron. Jako opcja, istnieje możliwość założenia bocznej rynny, umieszczonej w konstrukcji w sposób chowany.

Pergola PORTOFINO to wyjątkowo uniwersalna i elegancka zabudowa tarasu, która łączy w sobie komfort użytkowania oraz trwałość i prostotę. Ta niezwykle funkcjonalna konstrukcja, wykorzystuje najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne. Zbudowana jest z materiałów najwyższej jakości – aluminiowych profili ekstrudowanych oraz zadaszenia z trójwarstwową tkaniną Techprotect 3D, odpornej na opady atmosferyczne oraz promieniowanie UV. Konstrukcja pergoli jest wyjątkowo stabilna i odporna na różne zjawiska, w tym wiatr o sile do 120 km/h. Niewidoczny system orynnowania, dyskretnie zintegrowany z konstrukcją, w sposób skuteczny odprowadza wodę opadową. Zastosowanie przestłon bocznych oraz promienników ciepła umożliwia z powodzeniem korzystanie z pergoli już od wczesnej wiosny aż do późnej jesieni.

Pergola lamelowa to funkcjonalny, innowacyjny i estetyczny zestaw konstrukcyjny ze stałym dachem w postaci obracanych piór, który chroni zarówno przed słońcem, jak i deszczem. Minimalistyczny design i najnowsza technologia umożliwia pełną kontrolę nad światłem, jednocześnie pozwalając na swobodną cyrkulację powietrza. Pergola lamelowa umożliwia odprowadzenie wody poprzez zintegrowany system, ukryty w słupach pionowych. System ten występuje w wersji jednomodułowej oraz wielomodułowej, a także w wersji przyściennej i wolnostojącej. W naszej ofercie dostępna jest szeroka gama wersji zabudowy bocznej w postaci rolet screenzip, zabudowy szklanej, przesuwnej, shutersów oraz ruchomych deseczek.

CARPORTY PREMAL

Nowoczesne wiaty garażowe z fotowoltaiką



Carporty PREMAL to nowoczesne, aluminiowe wiaty garażowe, które przebojem zdobywają serca kolejnych użytkowników. Mogą występować jako klasyczne zadaszenia garażowe, lub połączenie wiaty z fotowoltaiką. Stabilna, geometryczna konstrukcja, stanowiąca ramowy szkielet wykonany z profili grubościennych, malowanych proszkowo, zapewnia solidność oraz atrakcyjność wizualną w jednym. Aluminiowe profile, łączone elementami nierdzewnymi, gwarantują wieloletnie użytkowanie carportu, bez najmniejszych oznak korozji czy zużycia.

Pokrycie dachu wykonane z blachy trapezowej, pokrytej od wewnątrz włókniną antykondensacyjną, zapewnia szczelne zabezpieczenie pojazdów przed niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi oraz gwarantuje komfort użytkowania poprzez wyeliminowanie skraplania wilgoci powstałej na skutek różnicy temperatur. Odwodnienie dachu carportu zintegrowane z konstrukcją w sposób ukryty sprawia, że nasza konstrukcja z każdej ze stron wygląda równie atrakcyjnie.

Zalety carportów

Carporty to wolnostojące, stabilne konstrukcje pozwalające nie tylko produkować dodatkową energię dla domu, ale przede wszystkim umożliwiają zasilanie samochodów elektrycznych nieograniczoną energią pobraną z promieni słonecznych. W ostatnim czasie ceny prądu stale rosną, dlatego warto zabezpieczyć się przed dalszymi podwyżkami i zainwestować w tego rodzaju zadaszenie. Ponieważ jest to wolnostojąca konstrukcja, można ją postawić w wybranym miejscu.



ZABUDOWY ALUMINIOWE

Nowoczesne zabudowy architektoniczne

Taras to chętnie użytkowana przez domowników w sezonie wiosenno-letnim część domu. Zadaszenie tarasu sprawia, że ani opady, ani też nadmiar słońca, nie zakłócą tej chwili przyjemności na świeżym powietrzu. Wykonujemy zabudowy aluminiowe tarasów, ścian i wnęk. Aluminium to doskonały materiał do budowy tego typu elementów, ponieważ jest on bardzo wytrzymały, łatwy w obróbce, stosunkowo lekki i odporny na działanie wielu czynników zewnętrznych.

Oferujemy Screeny ZIP, ruchome żyłetki, pionowe deseczki stałe, kompozytowe deseczki poziome i wiele innych typów zabudowy ścian bocznych oraz wnęk. W ramach naszych usług zajmujemy się także montażem. Zabudowa aluminiowa to rewelacyjna propozycja dla osób, które uwielbiają przebywać na świeżym powietrzu i chcą mieć możliwość cieszenia się swoim tarasem nawet wtedy, gdy na zewnątrz jest zimno lub panują niekorzystne warunki pogodowe.

Aluminiowe zabudowy architektoniczne tarasów, ścian i wnęk oraz elementów wyposażenia, których widok staramy się osłonić, tworzymy głównie pod zamówienie klienta. Chętnie podejmiemy się realizacji każdego pomysłu. Konstrukcje wykonujemy z profili aluminiowych, ekstrudowanych, malowanych proszkowo na dowolny kolor RAL.

Jeżeli projekt tego wymaga, łączymy profile w sposób stały poprzez spawanie poszczególnych elementów, natomiast elementy mocujące stosowane do połączenia i zamocowania konstrukcji, wykonujemy z materiałów nierdzewnych. Dbając o estetykę i wygląd finalny konstrukcji, staramy się tak zaplanować połączenia, aby były one w miejscach niewidocznych i niezwracających uwagi.

MARKIZY

Zadaszenia balkonów i tarasów



Markizy to osłony, których zadaniem jest ochrona przed słońcem zarówno na zewnątrz budynków, jak i nadmiernym nasłonecznieniem wewnątrz. Oprócz tego ozdobienie domu markizą stanowi ciekawe rozwiązanie estetyczne, ponieważ może całkowicie zmienić wygląd elewacji oraz całego budynku. Dostarczamy markizy wykonane z najwyższej jakości tkanin, dzięki czemu produkty te posłużą przez wiele lat. Są niezwykle łatwe w obsłudze i nie niszczą pod wpływem warunków atmosferycznych.

Zadaszenia balkonów i tarasów

Markizy to funkcjonalne, tekstylne zadaszenia balkonów lub tarasów. Występują w wersji kasetowej lub bezkasetowej. Świetnie sprawdzają się jako przestronięcie znacznych powierzchni przy stosunkowo małych wymiarach kasety. Istnieje możliwość zastosowania pełnej automatyki pogodowej. Nasze markizy to produkty łatwe w montażu, który można wykonać samodzielnie i zrealizować go za pomocą uchwytów ściennych, krokwiowych lub sufitowych.

Nowoczesne markizy, to rozwiązanie bardzo uniwersalne oraz ekonomiczne w zastosowaniu. To nie tylko znakomita ochrona przed słońcem, to również atrakcyjny i estetyczny wygląd. Przeszło sto różnych wzorów i kolorów tkanin, w konfiguracji z pięcioma kolorami konstrukcji aluminiowych, pozwoli na wybór kompozycji nawet najbardziej wymagającym klientom, zapewniając idealne wkomponowanie markiz w otoczenie.



Szeroka gama markiz, zarówno tarasowych, jak i balkonowych, pozwala dobrać rozwiązanie odpowiednie dla konkretnego przeznaczenia. Część konstrukcyjna produktu, wykonywana jest z aluminiowych profili ekstrudowanych, malowanych proszkowo. Wieloletnią trwałość i niezawodność działania markizy, zapewnia zastosowanie na przegubach ramion bardzo wytrzymałego łańcucha Flyera. Dla ochrony zwiniętej tkaniny, w niektórych modelach istnieje też możliwość zastosowania aluminiowego daszka, który jednocześnie podkreśla estetyczny wygląd całej konstrukcji.

REFLEKSOLE

Nowoczesne rolety tekstylne



Reflektsole to grupa rolet tekstylnych, stanowiących pionową osłonę przeciwśoneczną, montowanych wewnątrz lub na zewnątrz, o konstrukcji wykonanej z ekstrudowanego aluminium. Rolety te wykazują wysoką odporność na warunki atmosferyczne. Oprócz tego ograniczają nagrzewanie pomieszczeń, eliminują refleksy świetlne we wnętrzach oraz poprawiają komfort pracy przy ekranach komputerowych. W naszej ofercie znaleźć można wysokiej klasy reflektsole ze sterowaniem manualnym lub elektrycznym.

Rolety tekstylne do biur

Nowoczesne obiekty architektoniczne charakteryzują się transparentnością konstrukcji – poprzez połączenie szkła i aluminium. Ma to ogromne znaczenie w odniesieniu do architektury energooszczędnej. Duża ilość szkła sprawia, że wnętrza oświetlone są naturalnym światłem dziennym oraz ogrzane promieniami słonecznymi. Ma to również drugą stronę, w postaci refleksów pojawiających się na ekranach monitorów, przez co oślepiają użytkowników. Warto zatem już na etapie projektowania, przewidzieć możliwość instalacji odpowiedniej osłony przeciwśonecznej.

Reflektsole ogrodowe Refleksol

Odpowiednią równowagę pomiędzy światłem a cieniem umożliwia zastosowanie rolet tekstylnych Refleksol, stanowiących jednocześnie doskonały element dekoracyjny. Zastosowane w roletach tkaniny powstrzymują powstawanie efektu cieplarnianego wewnątrz pomieszczenia, co znacząco pomaga w zachowaniu stałej, komfortowej temperatury, szczególnie w nasłonecznionych pomieszczeniach. Ich działanie ogranicza użycie urządzeń klimatyzacyjnych oraz pozwala zmniejszyć koszty eksploatacji budynków.

Tekstylia wykonane są z wytrzymałego włókna poliestrowego lub włókna szklanego, powlekanego warstwą PVC, co sprawia, że są także odpowiednio odporne na niekorzystne warunki atmosferyczne, zachowując przy tym trwałość kolorów. Reflektsole nie służą do całkowitego zaciemnienia pomieszczeń. Cechuje je umiarkowana transparentność, która w większym stopniu odbija światło, niż zaciemnia. Doskonale tłumią kontrasty i odbłaski, przy jednoczesnej widoczności tego, co dzieje się na zewnątrz budynku lub w pozostałych biurach.

Reflektsole zamiast żaluzji

System Refleksol występuje w kilku wariantach i wielkościach, a w zależności od przeznaczenia, kasetka (lub rura nawojowa) może być montowana we wnęce okiennej, na fasadzie budynku lub być ukryta w ociepleniu. Rolety mogą mieć prowadzenie listwowe, linkowe, a w przypadku montażu wewnętrznego mogą występować też w wersji wolnowiszącej. Dzięki zastosowaniu odpowiedniego rodzaju przewodnicy można uzyskać efekt większego zaciemnienia, co często jest pożądane w przypadku sal konferencyjnych czy kinowych.

ŻALUZJE FASADOWE

Funkcjonalne i ponadczasowe

Okna mogą przenosić znaczną ilość energii cieplnej z promieniowania słonecznego do pomieszczenia, co niekiedy bywa uciążliwe. Żaluzje fasadowe przeznaczone są do instalacji na zewnątrz i służą do ochrony przed promieniami słonecznymi. Jest to nowoczesne rozwiązanie, które chętnie wykorzystywane jest zarówno przez firmy, jak i klientów prywatnych w celu kontroli przepływu światła, a także temperatury budynku. Chociaż tego rodzaju osłony okienne kojarzą się głównie z budynkami użyteczności publicznej, to jednak coraz częściej pojawiają się również na eleganckich fasadach domów prywatnych.

Funkcjonalne i ponadczasowe

Dostarczamy wysokiej klasy żaluzje fasadowe, które w stylowy sposób uzupełnią nowoczesną architekturę budynku i zabezpieczą pomieszczenia przed nadmiernym nagrzewaniem. Tego rodzaju osłony chronią też wnętrza przed utratą ciepła w okresie zimowym. Wyjątkowy design żaluzji fasadowych poprawia estetykę budynku oraz komponuje się z nowoczesnymi i minimalistycznymi elementami elewacji. Żaluzje zewnętrzne realizowane są pod indywidualny rozmiar i potrzebę każdego klienta.

Przeciwsloneczne osłony lamelowe mogą być sterowane manualnie lub elektrycznie, a ich nowoczesna konstrukcja wykonana jest z odpornego na warunki pogodowe aluminium. Żaluzje zapewniają ochronę termiczną budynków, co pozwala znacznie zredukować koszty związane z ogrzewaniem i chłodzeniem pomieszczeń. Dodatkowo żaluzje fasadowe pozwalają na zacienienie wnętrza i zwiększenie komfortu optycznego osób przebywających w budynku. Osłony zewnętrzne zyskują w Polsce coraz większą popularność.

W sprzedaży dostępne są także inne osłony okienne, w tym m.in. markizy w atrakcyjnych cenach. Zachęcamy do kontaktu z nami w celu zapoznania się ze szczegółami oferty. Gwarantujemy zawsze najwyższej jakości produkty w konkurencyjnych cenach, a także ekspresową realizację każdego zamówienia. Zapewniamy także profesjonalne doradztwo. Chętnie pomożemy w wyborze odpowiedniej osłony okiennej dla każdego klienta.

SUNBREAKER

Nowoczesne systemy łamania światła

Sunbreaker to nowoczesne systemy, które zapewniają użytkownikom uzyskanie komfortu w pracy i odpoczynku wewnątrz mocno przeszklonych pomieszczeń. Indywidualnie zaprojektowany system pozwala także znacznie poprawić bilans energetyczny obiektu. Oprócz typowo użytkowej funkcji systemy Sunbreaker świetnie sprawdzają się jako elementy dekoracyjne budynków mieszkalnych i użyteczności publicznej. To wszystko sprawia, że produkty te świetnie wpisują się w design współczesnych obiektów.

Dostęp do światła dziennego

Systemy Sunbreaker zapewniają odpowiednie środowisko wewnętrzne użytkownikom, przy jednoczesnym dostępie do naturalnego światła dziennego. Ich konstrukcja, dzięki zastosowaniu eliptycznych piór i prowadnic z ekstrudowanego aluminium, jest bardzo wytrzymała, a zarazem lekka. Systemy występują w wersji stałej i ruchomej z określonym zakresem obrotu piór. Mogą być montowane zarówno w płaszczyźnie pionowej, jak i poziomej. Sunbreaker Clip może służyć jako alternatywa dla tradycyjnych ścian wykonanych z lameli, w formie piór o przekroju zbliżonym do litery C i Z.

Najlepsze rozwiązanie estetyczne budynku

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami naszej oferty. Bogata różnorodność i wariantowość systemów pozwala nam dopasować najlepsze rozwiązanie do estetyki budynku, znacząco poprawiając jego bilans energetyczny. Oferujemy systemy, które pozwolą uatrakcyjnić bryłę architektoniczną budynku, a dzięki ciekawemu designowi i szerokiej gamie kolorów, sprawia, że obiekt zyska wyrazisty i nowoczesny charakter. Jesteśmy przekonani, że łamacze światła prostają oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów.

Łamacze światła

Sunbreaker – „łamacze światła”, to systemy stałych lub ruchomych lameli, których zadaniem jest ochrona przeciwśoneczna oraz wzbogacenie budynków pod względem estetycznym. Systemy Sunbreaker przeznaczone są do zabudowy urządzeń technicznych często występujących na dachach budynków. Mogą stanowić element dekoracyjny fasad i elewacji obiektów mieszkalnych i użyteczności publicznej. Elementy konstrukcji wykonane są z ekstrudowanego aluminium, co pozwala na malowanie ich proszkowo na dowolny kolor RAL.

Obecne trendy architektoniczne sprawiają, że większość nowopowstałych budynków charakteryzuje się dużymi, przeszklonymi powierzchniami, które jednocześnie przyczyniają się do znacznego nasłonecznienia wnętrza. Obniża to w dużym stopniu komfort użytkowania i naraża na wzrost temperatury wewnątrz takich pomieszczeń. Zastosowanie systemu łamaczy światła Sunbreaker, montowanych na fasadzie budynku, pozwala zapewnić ograniczenie obecności promieni słonecznych wewnątrz pomieszczeń.

OGRODZENIA I BRAMY

Nowoczesne ogrodzenia w dowolnym kolorze

Zapraszamy do zapoznania się z eleganckimi i minimalistycznymi ogrodzeniami z aluminium. Idealnie pasuje do nowoczesnej architektury i współczesnych materiałów elewacyjnych jak szkło, okładziny, drewno, kamień czy tynki strukturalne.

Ogrodzenia, które realizujemy mogą być pomalowane proszkowo na dowolny kolor RAL zbudowane z paneli, bram i słupków oraz dopasowane na dowolny wymiar.



KUCHNIE QGESTO

Nowoczesne kuchnie ogrodowe



Kuchnia zewnętrzna zmieni Twój wolny czas w doznania, których nigdy nie masz dosyć. Do Twojej dyspozycji przez cały rok, niezależnie od pogody. Miejsce spotkań z rodziną i przyjaciółmi. Wygodna i wyjątkowa. Kuchnie ogrodowe to rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie nieosiągalny dotąd komfort spędzania czasu na własnych zasadach. To połączenie kuchni, grilla, kina domowego, miejsca spotkań na świeżym powietrzu.

Koniec przejmowania się pogodą

z QGesto może grillować przez cały rok bez względu na warunki atmosferyczne.

Koniec biegania do domu

po serwetki, szklanki, żeby donieść napoje z lodówki lub umyć ręce.

Koniec siedzenia w dusznej kuchni

i wietrzenia jej bez końca.

Koniec chowania i wyciągania grilla

za każdym razem, gdy masz ochotę upichcić coś w ogrodzie.

Koniec rozpalania grilla

używając gazu odpalasz go błyskawicznie.

W kuchni ogrodowej QGESTO wszystko masz na wyciągnięcie ręki — schłodzone napoje, pyszne, domowe jedzenie, wygodny zlewozmywak i wszystkie potrzebne akcesoria. Do tego mecz na dużym ekranie, gra na konsoli, ulubiona muzyka. Po spotkaniu wystarczy szybko posprzątać, zamknąć kuchnię za pomocą pilota... i to wszystko! Nie musisz ciągnąć jej do garażu, nie musisz jej niczym przykrywać. Będzie czekać nienaruszona na kolejne wyjątkowe spotkanie.

Czas spędzony z bliskimi jest bezcenny. Nie warto przerywać go przyziemnymi obowiązkami. Z kuchnią QGESTO możesz w pełni poświęcić się temu, co kochasz — dobremu jedzeniu, przyjaciołom, rodzinie i beztrudnej zabawie. Dołącz do grona tych, którzy odkryli nową przyjemność z gotowania na świeżym powietrzu.

Co wyróżnia kuchnię ogrodową QGESTO?

- Jest idealna do ogrodu, agroturystyki, hotelu czy restauracji
- Łączy luksusowe, współczesne wzornictwo z bogatym wyposażeniem
- Jest wykonana z certyfikowanych materiałów
- Jest zaprojektowana tak, aby bez uszczerbku znosić każdą pogodę
- Jest prosta w obsłudze i szybka w czyszczeniu
- Można zamontować ją bez potrzeby dużej ingerencji w ogród
- Oferuje szerokie możliwości dopasowania wyglądu i wyposażenia
- Sprawia, że Twój sezon na grillowanie i relaks trwa cały rok!

AKCESORIA

Oświetlenie, promienniki, automatyka, audio

Oświetlenie w konstrukcjach pergoli, markiz czy carportów, to zdecydowanie bardzo ważny element wyposażenia. Pergole wyposażamy najczęściej w paski LED lub oświetlenie punktowe, sterowane za pomocą pilota z funkcją ściemniania. W carportach, użytkownicy preferują oświetlenie miejscowe, sterowane włącznikami ściennymi lub czujkami ruchu i zmierzchu. Niezależnie od wersji i przeznaczenia, warto przemyśleć zastosowanie tego elementu wyposażenia ze względu na cechy użytkowe i walory estetyczne.

Promienniki zastosowane w konstrukcjach pergoli, szczególnie tam, gdzie mamy do czynienia również z roletami screen zip czy zabudową szklaną, sprawiają, że korzystanie z uroków tarasu stanie się jeszcze przyjemniejsze i wydłuży nam sezon tarasowy. Energia ciepła emitowana przez lampy, ogrzewa osoby znajdujące się w jej zasięgu. Sterowanie odbywa się za pomocą pilota z możliwością regulacji intensywności ogrzewania.

Bardzo popularnym dodatkiem do Pergol, wybieranym przez użytkowników jest automatyka pogodowa. Składają się na nią czujniki wiatru, słońca lub deszczu. Odpowiednio dobrane elementy systemu, skalibrowane wedle preferencji, zabezpieczą elementy ruchome pergoli poprzez automatyczne zwinięcie w celu zabezpieczenia ich przed skutkami niesprzyjających warunków pogodowych.

Możliwość relaksu przy ulubionej muzyce uruchamianej za pośrednictwem laptopa lub smartfona? Czemu nie, system nagłośnienia z centralą schowaną w ramie konstrukcji z pewnością uatrakcyjni nam każdy pobyt na tarasie. Wystarczy, że potoczysz się z centralą sterującą za pomocą Bluetooth i delektuj się ulubioną muzyką płynącą z głośników umieszczonych w konstrukcji pergoli.



BALUSTRADY

Balustrady szklane, całoszklane i słupkowe

Balustrady szklane

Oferujemy balustrady balkonowe, tarasowe, schodowe i balkony francuskie (portfenetry) oparte na dwóch systemach aluminiowych MORAD AB i AB-S. Nowoczesne balustrady szklane wykonane jako całoszklane – idealnie pasują do nowego budownictwa, które charakteryzuje się dużymi przeszkleniami nie tylko stolarki, ale także tarasów, balustrad francuskich czy schodów. Balustrada na balkon z wypełnieniem w postaci pionowych tralek zapewnia maksymalne bezpieczeństwo użytkownika, głównie dzieci, które lubią wspinać się po balustradach stalowych i nierdzewnych z wypełnieniem w postaci poziomych linek lub prętów. W zależności od wyboru rodzaju wypełnienia, balustrada może być pełna, ażurowa lub tralkowa.

Standardowo, wszystkie balustrady są pomalowane proszkowo na dowolny kolor z palety RAL, a także drewnopodobny, dzięki czemu mogą Państwo dopasować kolor swojej barierki do wykończenia własnej stolarki, elewacji, dachu itp. Do wyboru mamy kilka rodzajów poręczy, które mocowane mogą być na słupkach balustradowych, do ściany, na schodach lub bezpośrednio na szkle.

Balustrady całoszklane

Balustrada całoszklana, zwana również samonośną lub bez słupkową, to rodzaj balustrady, która w ostatnim czasie szczególnie zyskuje na popularności głównie za sprawą nowoczesnego i minimalistycznego wyglądu. Zarówno wypełnieniem jak i konstrukcją nośną jest szkło bezpieczne (hartowane i laminowane). Szkło zamocowane może być na 2 sposoby: za pomocą rotul w dolnej części szkła, lub za pomocą liniowej szyny, w której szkło zamocowane jest za pomocą specjalnych klinów. System Balustrad Całoszklanych AB-S posiada Krajową Ocenę Techniczną ITB-KOT-2020/1663 wydanie 1.

Balustrady słupkowe

Najnowszy system balustrad słupkowych Morad AB-R-SLIM powstał w odpowiedzi na sugestie projektantów i architektów. System charakteryzuje minimalistyczny design, który osiągnięto dzięki wyszczupleniu słupka i poręczy. Podobnie jak pozostałe systemy balustrad Morad, system MORAD AB-R-SLIM został zaprojektowany tak, aby pomimo mniejszych przekrojów zapewnić funkcjonalność i maksymalne bezpieczeństwo użytkownika balkonu. Profile wykonane są z tłoczonego aluminium, malowanego proszkowo na dowolny kolor RAL, a elementy łączące wykonane są ze stali nierdzewnej. Wszystkie połączenia wykonywane są jako skręcane lub nitowane na malowanych profilach, nie ma zatem potrzeby spawania czegokolwiek. Balustrady są bardzo odporne na działanie warunków atmosferycznych i przez cały okres eksploatacji praktycznie nie wymagają żadnej konserwacji.



Zadzwoń do nas
+48 603 033 157



YouTube
@premal6497



Instagram
premal_torun



Napisz do nas
biuro@premal.pl



Facebook
premiumaluminumproducts



TikTok
@marcinadamczyk.premal



Zeskanuj kod a partem telefonu
i zobacz naszą ofertę

